
Výroční zpráva o činnosti Klubu rodičů od 1.1.2024 do 31.12.2024 

 

     Klub rodičů byl založen za účelem užší spolupráce mezi rodiči a vedením školy.   

Podílí se na zlepšení vnitřního prostředí a okolí mateřské školy, pomáhá v zajišťování školních a 

mimoškolních akcí, zlepšení materiálního zabezpečení školy a získávání finančních prostředků pro 

potřeby mateřské školy formou darů a dotací. 

 

Ke dni 31.12.2024 měl Klub rodičů 108 členů. 
 

1. Činnost Klubu rodičů za období 1/2024 – 12/2024 

 

DUBEN 2024 

• 6.4.2024 se členové Klubu rodičů zúčastnili akce „Ukliďme Česko“ 

 

 

KVĚTEN 2024 

• 15.5.2024 proběhla koordinační schůzka, na které se připravoval program na zahradní 

slavnost, která se konala dne 13.6.2024 

Příspěvek rodičů na didaktické pomůcky činil Kč 1.260,- Kč 

 

ZÁŘÍ 2024 

• 10.9.2024 proběhla koordinační schůzka, na které se připravoval program na podzimní 

zahradní slavnost 

• 24.9.2024 se uskutečnila zahradní slavnost - „Školkoolympiáda“ 

 

LISTOPAD 2024 

 

• 30.11.2024 se konalo tradiční rozsvěcování vánočního stromu, výtěžek z této akce činil 

36.588 Kč. 

 

2. Přehled hospodaření spolku za období 1/2024 - 12/2024 

 

Příjmy v Kč celkem 229 148,00 

Členské příspěvky 191 300,00 

Příspěvky od rodičů 1 260,00 

Jiné výnosy 36 588,00 

  

Výdaje v Kč celkem 214 220,00 

Příspěvky na kulturní akce MŠ        120 965,00 

Příspěvek MŠ na hračky a vybavení 93 023,00 

Kancelářské potřeby + materiál 0,00 

Služby 232,00 

  

Rozdíl mezi příjmy a výdaji v Kč 14 928,00 

 

                                 Stav na běžném účtu k 31.12.2024:   Kč  350 829,30 

                                 Stav pokladny k 31.12.2024 :            Kč     5 273,- 

 

Zpracoval: Ing. Irena Žižková 

V Jedovnicích 11.5.2025 


